

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2608.01/21-P
Processo Administrativo Nº 00012608/21/
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO
Data de Publicação: 01/09/2021 14:57:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:04:36
LOTE I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: ALYNE	Modelo: GEL	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 2	Unidade: frasco	Marca: ALYNE	Modelo: LIQUIDO	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% 5L				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 11,75		Valor Total: 23.500,00
Item: 3	Unidade: frasco	Marca: ALYNE	Modelo: SPRAY	
Descrição: ALCOOL SPRAY 70% 300ML				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 599,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG SOUSA DE ARAUJO ME	036	20.457.374/0001-48	38.794,00	31.299,40	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	096	09.485.574/0001-71	61.095,20	31.300,00	Não
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	074	20.365.863/0001-70	258.570,00	80.000,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	010	18.027.677/0001-89	209.580,00	80.360,00	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	002	05.696.303/0001-04	168.336,00	84.999,90	Sim
6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	035	10.462.477/0001-42	132.600,00	99.000,00	Sim
7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	062	19.293.025/0001-59	178.900,00	100.000,00	Sim
8 KARISIA FERREIRA CAMPOS	020	42.179.908/0001-54	101.000,00	101.000,00	Sim
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	076	11.773.173/0001-69	172.052,00	125.000,00	Sim
10 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	043	30.217.256/0001-16	145.174,00	145.174,00	Sim
11 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	061	02.908.738/0001-87	182.710,00	182.710,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:04:36
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: JMEDY	Modelo: JMEDY	
Descrição: AVENTAL DE ALGODÃO				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 30,64		Valor Total: 2.757,60

h
AB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Item: 2	Unidade: und	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 4.670,00	
Item: 3	Unidade: und	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR PVC			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 1.892,80	
Item: 4	Unidade: cx	Marca: PROCED LEMGRUBER	Modelo: PROCED LEMGRUBER
Descrição: LUVA DESCARTAVEL-P M G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 46,82	Valor Total: 4.213,80	
Item: 5	Unidade: cx	Marca: BETTANNIN	Modelo: BETTANNIN
Descrição: LUVAS AMARELAS-P.M.G.GG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 236,40	
Item: 6	Unidade: cx	Marca: PROCED LEMGRUBER	Modelo: PROCED LEMGRUBER
Descrição: LUVAS DE LATEX G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,82	Valor Total: 3.745,60	
Item: 7	Unidade: pct	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 1.160,80	
Item: 8	Unidade: und	Marca: DG	Modelo: DG
Descrição: PROTETOR FACIAL-PLASTICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 6.230,00	
Item: 9	Unidade: cx	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,53	Valor Total: 1.162,40	
Item: 10	Unidade: und	Marca: EBT	Modelo: EBT
Descrição: TOUCA PROFISSIONAL ABA E TELA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,45	Valor Total: 2.920,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	004	05.696.303/0001-04	82.295,20	28.989,90	Sim
2 FG SOUSA DE ARAUJO ME	049	20.457.374/0001-48	45.800,00	28.990,00	Sim
3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	024	36.327.075/0001-29	68.800,00	29.000,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	085	18.027.677/0001-89	79.363,20	30.425,10	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	027	09.485.574/0001-71	82.368,00	41.184,00	Não
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	098	11.773.173/0001-69	84.502,00	44.900,00	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	099	10.462.477/0001-42	48.800,00	45.000,00	Sim
8 M.TESTA CONFECÇÃO ME	023	23.829.339/0001-09	273.000,00	45.350,00	Sim
9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	028	19.293.025/0001-59	90.200,00	62.000,00	Sim
10 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	026	02.908.738/0001-87	63.177,00	63.177,00	Sim
11 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	097	30.217.256/0001-16	88.188,00	88.188,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 10:04:37
LOTE III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Item: 1	Unidade: und	Marca: Kapazi	Modelo: Kapazi
Descrição: TAPETE CAPACHO SANITIZANTE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 10.400,00	
Item: 2	Unidade: und	Marca: Incoterme	Modelo: Incoterme
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL TESTA/CORPO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 17.550,00	
Item: 3	Unidade: und	Marca: Nova Era	Modelo: Nova Era
Descrição: GARRAFA SQUEEZE			
Quantidade: 8.400	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 30.240,00	
Item: 4	Unidade: und	Marca: Nova Era	Modelo: Nova Era
Descrição: PULVERIZADOR/BORRIFADOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.560,00	
Item: 5	Unidade: und	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA DOMESTICO/PROFISSIONAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 6.240,00	
Item: 6	Unidade: und	Marca: Premisse	Modelo: Premisse
Descrição: DISPENSER SABONETE/ÁLCOOL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 5.040,00	
Item: 7	Unidade: und	Marca: ISN	Modelo: ISN
Descrição: CAVALETE PLASTICO PISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 3.400,00	
Item: 8	Unidade: kit	Marca: Vitto	Modelo: Vitto
Descrição: FRASCO PET COM TAMPA FLIP TOP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 160,00	
Item: 9	Unidade: par	Marca: SoftWorks	Modelo: SoftWorks
Descrição: SAPATO ANTIDERRAPANTE PROFISSIONAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 10.560,00	
Item: 10	Unidade: par	Marca: SoftWorks	Modelo: SoftWorks
Descrição: SAPATO MASCULINO PROFISSIONAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 7.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	025	30.217.256/0001-16	92.190,00	92.190,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	004	05.696.303/0001-04	200.158,00	160.000,00	Sim
3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	026	10.462.477/0001-42	162.200,00	161.000,00	Sim
4 FG SOUSA DE ARAUJO ME	020	20.457.374/0001-48	161.316,00	161.316,00	Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	031	19.293.025/0001-59	788.000,00	472.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARCOS RAMOS FIALHO